

# Sydvestvej 55 ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 06 38 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Troels Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydvestvej 55 ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 06 38 30
	Stiftet: 12. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006.353</b>	<b>985.478</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.296	-518.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>488.057</b>	<b>467.182</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-208.782	-221.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.275</b>	<b>245.949</b>
2 Skat af årets resultat	-61.424	-54.889
<b>Årets resultat</b>	<b>217.851</b>	<b>191.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	217.851	191.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.851</b>	<b>191.060</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>14.688.716</u>	<u>15.207.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.688.716</u>	<u>15.207.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.688.716</u></b>	<b><u>15.207.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.036	108.945
Udskudte skatteaktiver	<u>120.037</u>	<u>121.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>212.073</u>	<u>230.280</u>
Likvide beholdninger	<u>947.316</u>	<u>625.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.159.389</u></b>	<b><u>856.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.848.105</u></b>	<b><u>16.063.027</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.465.468	7.247.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.590.468</b>	<b>7.372.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.658.590	8.105.959
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.658.590	8.105.959
4 Kortfristet del af langfristet gæld	453.765	448.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	0	53.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.126	0
Anden gæld	67.656	65.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.047	584.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.257.637</b>	<b>8.690.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.848.105</b>	<b>16.063.027</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.056.557	7.181.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.060	191.060
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.247.617	7.372.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.851	217.851
	<b>125.000</b>	<b>7.465.468</b>	<b>7.590.468</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	208.782	221.233		
	<b><u>208.782</u></b>	<b><u>221.233</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	60.126	53.592		
Årets regulering af udskudt skat	1.298	1.297		
	<b><u>61.424</u></b>	<b><u>54.889</u></b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	20.025.193	20.025.193		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>20.025.193</u></b>	<b><u>20.025.193</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.818.181	-4.299.885		
Årets afskrivninger	-518.296	-518.296		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-5.336.477</u></b>	<b><u>-4.818.181</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>14.688.716</u></b>	<b><u>15.207.012</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.112.355</u>	<u>453.765</u>	<u>7.658.590</u>	<u>5.802.691</u>
	<b><u>8.112.355</u></b>	<b><u>453.765</u></b>	<b><u>7.658.590</u></b>	<b><u>5.802.691</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.689 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har krydskautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders udlån udgør pr. 31. december 2022 i alt 50.7621 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
